FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

報道関係各位 発信年月日 令和 5年 10月 11日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

市民部環境課 山本満康  河村倫裕 （0836）82-1144

件名 山陽小野田市環境審議会を開催します

内   容

山陽小野田市環境審議会では、環境に大きな影響が予想される企業活動等につい

て、委員（学術経験者・民間団体代表・事業所代表）が、公害防止対策や環境影響

などを審査しています。本年は委員改選があり、辞令交付等を行うべく、下記のと

おり環境審議会を開催しますので、お知らせします。

記

１ 日時  １０月１８日(水曜日) 14：00～16：30

２ 場所  山陽小野田市厚狭地区複合施設 ２階 第１研修室

３ 内容  （１）辞令交付

（２）役員選出

（３）議題（企業からの報告） など

４ 参加者  審議会委員（計 23名）

企業関係者など

※公開の会議です

記者発表資料